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Ujawniono wyroby tytoniowe bez akcyzy o wartości 5,3 mln zł

27.07.2015

Zabezpieczenie ponad 2,7 miliona sztuk papierosów oraz 5,5 tony
tytoniu, a także zlikwidowanie 3 nielegalnych magazynów i sortowni
papierosów to efekt wspólnych działań funkcjonariuszy
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, Centralnego Biura
Śledczego Policji oraz Izby Celnej we Wrocławiu. Łączna wartość
ujawnionego towaru to 5,3 miliona złotych.Funkcjonariusze z Placówki
Straży Granicznej w Legnicy, wrocławskiego zarządu Centralnego
Biura Śledczego Policji oraz Izby Celnej we Wrocławiu, wspólne
działania prowadzili 22 lipca 2015 r. w powiecie międzyrzeckim.
Przeszukano wówczas trzy prywatne posesje, na których ujawniono
magazyny z nielegalnymi papierosami i tytoniem oraz sortownię
wyrobów tytoniowych. Dodatkowo funkcjonariusze zabezpieczyli
maszyny służące do pakowania nielegalnie wyprodukowanych
papierosów i krajanki tytoniowej, a także do odzyskiwania tytoniu z
papierosów.

Zabezpieczenie  ponad  2,7  miliona  sztuk  papierosów  oraz  5,5  tony  tytoniu,  a  także
zlikwidowanie  3  nielegalnych  magazynów i  sortowni  papierosów to  efekt  wspólnych
działań funkcjonariuszy Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, Centralnego Biura
Śledczego Policji oraz Izby Celnej we Wrocławiu. Łączna wartość ujawnionego towaru to
5,3 miliona złotych.
Funkcjonariusze  z  Placówki  Straży  Granicznej  w  Legnicy,  wrocławskiego  zarządu
Centralnego Biura Śledczego Policji oraz Izby Celnej we Wrocławiu, wspólne działania
prowadzili  22  lipca  2015  r.  w  powiecie  międzyrzeckim.  Przeszukano  wówczas  trzy
prywatne posesje, na których ujawniono magazyny z nielegalnymi papierosami i tytoniem
oraz sortownię wyrobów tytoniowych. Dodatkowo funkcjonariusze zabezpieczyli maszyny
służące do pakowania nielegalnie wyprodukowanych papierosów i krajanki tytoniowej, a
także do odzyskiwania tytoniu z papierosów.
W wyniku przeprowadzonych przeszukań zabezpieczono łącznie ponad 2,7 miliona sztuk
papierosów oraz 5,5 tony tytoniu bez polskiej akcyzy. Łączna wartość towaru wynosi 5,3



miliona złotych, a uszczuplenia Skarbu Państwa z tytułu niezapłaconej akcyzy szacuje się
na kwotę 6,3 miliona złotych.
Funkcjonariusze  zatrzymali  trzech  mężczyzn  związanych  z  nielegalnym  procederem.
Jednemu  z  nich  przedstawiono  zarzut  popełnienia  przestępstwa  nielegalnego  obrotu
wyrobami akcyzowymi i uszczuplenia należności publicznoprawnej dużej wartości; za czyn
ten grozi wysoka grzywna, kara 3 lat pozbawienia wolności lub obie te kary łącznie.
Z  ustaleń  funkcjonariuszy  wynika,  że  nielegalne  magazyny  i  sortownia  działały  od
miesiąca.  Nadal  wyjaśniane  są  inne  okoliczności  tej  sprawy,  w tym skąd pochodziły
nielegalne wyroby tytoniowe oraz jakie było ich dalsze przeznaczenie.
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